
 3
00

31
00

 D
X

-R
IG

H
T

 3
00

30
25

 1
11

09

 3
00

30
24

 
 3

00
30

24

 1
17

19

 1
16

09

 3
00

93
58

 3
00

30
68

 3
00

93
58

 3
00

30
68

30
03

11
2

 3
00

31
01

 S
X

-L
E

F
T

 3
00

91
32

 3
00

91
33

 1
30

24

 3
00

41
31

 1
30

15

 1
:3

6 
D

X
-R

IG
H

T
=

 3
00

02
16

 1
:3

6 
S

X
-L

E
F

T
=

 3
00

02
17

 1
11

65

 3
00

01
13

 3
00

01
12

 3
00

01
10

 3
00

01
09

 3
00

31
02

 V
er

si
on

e 
sp

ec
ia

le
a 

ric
hi

es
ta

S
pe

ci
al

 v
er

si
on

by
 r

eq
ue

st

 3
00

30
58

 3
00

31
13

 3
00

41
24

 D
X

-R
IG

H
T

30
04

12
5 

S
X

- 
LE

F
T

TAVOLA

BX-230

IT231B

REV

04�

 3
00

30
12

 3
00

31
16

13
02

3

20
01

04
6

30
04

16
1



TAVOLA
LAVASTOVIGLIE SERIE BX230 IT231B

CODICE DESCRIZIONE CODICE DESCRIZIONE
11109 Vite inox M10x20 TE
11165 Vite inox M8x40 TE
11609 Rondella inox M8 grower
11719 Dado M10 inox
13015 OR-160 NBR 6225 per gruppo motoriduttore
13023 Guarnizione OR 131
13024 Guarnizione anello inox per albero riduttore

2001046 Chiavetta 8x7x30
3000109 Motore 6-8P 230V 50Hz
3000110 Motore 6-8P 400/415V 50Hz
3000112 Motore 6-8P 440V 3F 60Hz
3000113 Motore 6-8P 230V 3F 60Hz
3000216 Riduttore R-1:36 destro
3000217 Riduttore R-1:36 sinistro
3003012 Rullino per eccentrico
3003024 Rondella carrello 19x12x1 PTFE
3003025 Boccola distanziale carrello
3003058 Porta calamita economizzatore cesti
3003068 Slitta guida profilo
3003100 Saltarello inox sinistro
3003101 Saltarello inox destro
3003102 Arpione speciale per versione a richiesta
3003112 Reed micro porta
3003113 Magnete per economizzatore
3003116 Albero lungo completo con eccentrico
3004124 Economizzatore destro
3004125 Economizzatore sinistro
3004131 Boccola albero riduttore
3004161 Disco antigoccia per motoriduttore
3009132 Telaio mobile destro
3009133 Telaio mobile sinistro
3009358 Profilo "C" per fissaggio telaio mobile

Rev.04 10/05/2000



2000380 BF12

15160 10A

2000370 

3002031

3002055

3002056
3002053

3002054

2
3

4

2

3

4

3002056
1

3002050

1

3006060 150Vac

MAGNETOTERMICO
MAGNETOTHERMIC

4÷6,3   A     2000400  (1)
1,1÷1,6A     2000393  (2)

2000404

2000385 BF20

3002066

3002067
3002065

2000430     

 10707/1

 15849

3009114/A

3006047 

3006078 

3006079 

3006080 

2000402

2000402

3006154 

3002054

3009459

2000401

2000401

15163 1A

3006147 

2000403

TAVOLA

BX-230

IT231E

REV

00



TAVOLA
LAVASTOVIGLIE BX 230 IT231E

 
CODICE DESCRIZIONE CODICE DESCRIZIONE

15849 Interruttore singolo tasto verde
2000370 Teleruttore 9/16A 24V 50-60Hz
2000380 Teleruttore 12/25A 24V 50-60Hz
2000385 Teleruttore 36A/20A 24V 50/60Hz
2000390 Int. salvamotore magnetotermico 1-1,6A
2000400 Int. salvamotore magnetotermico 4-6,3A
2000401 Sonda termometro digitale
2000402 Termometro digitale
2000403 Int. magnetotermico tripolare 20A
2000404 Int. magnetotermico tripolare 25A
2000430 Termostato di sicurezza
3002031 Selettore 4 posizioni
3002050 Pulsante d.35 emergenza
3002053 Pulsante opaco verde
3002054 Contatto 1NO rettangolare
3002055 Pulsante opaco rosso
3002056 Contatto 1NC rettangolare
3002065 Spia M10 rossa 
3002066 Spia M10 verde
3002067 Spia M10 gialla
3006047 Portafusibile
3006060 Trasformatore 150VA 0-230-400V/12-0-12V 
3006078 Relè modulare 2C/dev. 24V
3006079 Zoccolo per relè modulare 2C/dev. 24V
3006080 Contatto ausiliario 1NA+1NC
3006147 Morsetto STK1
3006154 Morsettiera AX-151 44x80x90 125A
3009459 Quadro superiore
10707/1 Termostato 0-90° TR2
15160/A Fusibile 5x20 10A
15163/A Fusibile 5x20 1A

3009114/A Staffa supporto termostati

REV. 00 02/01/99



 2002054

 3003062

 3003080

 13025

 2002051

 13326

 2200103

 80231  12005

 10600016

 3004054

 10200182

 10200101

 10200171

 2000244

 12012

 3002030

 12022

 3002030
 12023

 12024

 2000121

 13326

 12025

 13015
 30001011/A

 30001024

 13015

 30001011/B

 2000364

 3007013

 3007012

 12023

 30001011/A
 30001011/B

 12002

 12005
 12008

 12032

TAVOLA

BX-230

IT231D

REV

02

 2200114

 2200116

 2200114

 2200116

 2200117

 2200117



TAVOLA
LAVASTOVIGLIE SERIE BX230 IT231D

CODICE DESCRIZIONE CODICE DESCRIZIONE
12005 Portagomma 1/4 per tubo d.12
12002 Tappo  1/8
12008 Raccordo a "T" 1/4
12012 Gomito M--F 1/4
12022 Raccordo T 1/2 MM
12023 Portagomma M 1/2
12024 Nipples di riduzione 1/2F-3/4M
12025 Nipples 3/4 MM
12032 Riduzione 1/8-1/4
13015 Guarnizione OR 6225
13025 Guarnizione OR 2081
13326 Guarnizione 38x27x2
80231 Raccordo entrata

2000121 Filtro linea carico acqua 3/4"
2000244 Manometro riduttore pressione 1/4"
2000364 Riduttore di pressione filtro 3/4"
2002051 Guarnizione tappo
2002054 Tappo per braccio
2200103 Dado 3/4 es.34x8
2200113 Ugello a lama I-C1-02/110 inox
2200114 Ugello a lama I-C1-03/110 inox
2200116 Ghiera 3/8F inox
2200117 Filtro a cupola per ugello a lama
3002030 Elettrovalvola OT58 1/2 240V 50-60Hz
3003062 Rampa risciacquo
3003080 Braccio risciacquo inox 4 ugelli
3004054 Tubo entrata acqua vasca
3007012 Boiler inferiore
3007013 Boiler superiore

10200101 Ddao raccordo inox 3/8
10200171 Guarnizione FASIT 25x17x2
10200182 Rondella bicono 12
10200182 Rondella ottone diam.12
10600016 Dado 3/8" innesto
30001024 Flangia per resistenza

30001011/A Resistenza 12Kw 230V
30001011/B Resistenza Boiler 14Kw

Rev.02 16/10/2000



 10600013

 10600012

 2902491

 3004025

 2902491

 88106 2,7HP

 3019071

 80106
 13301

 11702

 13015

 30001011
 30001024

 3002020

 2902491

3004055 DX-RIGHT
3004056 SX-LEFT

 13000

 3004141

 3019080

 13000

 13000

3004141

 3019080

TAVOLA

BX-230

IT231C

REV

01



TAVOLA
LAVASTOVIGLIE SERIE BX230 IT231C

CODICE DESCRIZIONE CODICE DESCRIZIONE
11702 Dado M8 inox
13000 Guarnizione OR 3125
13015 Guarnizione OR 6225
13301 Guarnizione 14x8x1,5
80106 Gabbia d'aria inox
88106 Pompa 2,7HP dx

2902491 Fascetta inox 60-80
3002020 Manicotto a gomito EPDM d.60
3004025 Manicotto L mandata 50/50
3004055 Rampa lavaggio dx innesti inox
3004056 Rampa lavaggio sx innesti inox
3004141 Ass.tubo lavaggio laterale a 6 ugelli 
3019071 Filtro aspirazione pompa
3019080 Ass.tubo lavaggio sup. e inf. a 6 ugelli 

10600012 Dado basso per fissaggio rampa
10600013 Guarnizione rampa lavaggio
30001011 Resistenza elettrica 8,5 Kw 230V
30001024 Flangia per resistenza

REV. 01 12/01/2000



 3004026  3009404

 3004026

 88110

 3003112

 LC 93

 3004050  3019065

 3019074

 3009465

 3004060

 3004060

 3009109

 3019189 SX-LEFT

 3019188 DX-RIGHT

 3004053

 3009384

3009567

3004101

88105

3004099

 3009109

 3004050

 3004053

 3004011 BBSR23

 3009269

 3004012

 3009555

 3009269

 3009905

 3003958

TAVOLA

BX-230

IT231A

REV

02

 3004011 BBSR23

 3009269

 3004012

 3009555

 3009269

 3009905

 3003958



TAVOLA
LAVASTOVIGLIE SERIE BX230 IT231A-S

 
CODICE DESCRIZIONE CODICE DESCRIZIONE

88105 Tappo troppopieno
88110 Pressostato

3003112 Micro finecorsa di chiusura
3003958 Perno di sicurezza supporto molle
3004011 Molla inox per porta
3004012 Spalla supporto molla
3004026 Profilo pattino guida porta
3004050 Tendina lunga
3004053 Asta per tendina lunga
3004060 Piedino 
3004099 Assieme tubo innesto piletta
3004101 Insieme troppopieno
3004133 Scivolo per sistema caricameto
3009109 Profilo per tendina
3009180 Sottoporta anteriore dx
3009181 Sottoporta anteriore sx
3009269 Finecorsa porta
3009384 Carter paraspruzzi L=500
3009404 Assieme porta
3009555 Piastrina fissaggio molla su porta
3009630 Sottoporta anteriore  con foro
3009905 Assieme collegamento e supporto molle
3019065 Filtro a cestello zona lavaggio
3019074 Semifiltro anteriore zona lavaggio
3019188 Sottoporta laterale sx
3019189 Sottoporta laterale dx
3019567 Semifiltro dx posteriore zona lavaggio

LC 93 Paraspruzzi

Rev.01 15/05/2000



 3004026  3009404

 3004026

 88110

 3003112 LC 93

 3004050  3019065

 3019074

 3004060

 3004060

 3009109

 3019188

 3019189

 3004053

 3009384

3009567

3004101

88105

3004099

 3004050

 3009630

 3009180 DX-RIGHT
 3009181 SX-LEFT

 3009109

 3004053

 3004133

 3004011 BBSR23

 3009269

 3004012

 3009555

 3009269

 3009905

 3003958

TAVOLA

BX-230

IT231AS

REV

01
 3004011 BBSR23

 3009269

 3004012

 3009555

 3009269

 3009905

 3003958



TAVOLA
LAVASTOVIGLIE SERIE BX230 IT231A

 
CODICE DESCRIZIONE CODICE DESCRIZIONE

88105 Tappo troppopieno
88110 Pressostato

3003112 Micro finecorsa di chiusura
3003958 Perno di sicurezza supp.molle
3004011 Molla inox per porta
3004012 Spalla supporto molla
3004026 Profilo pattino guida porta
3004050 Tendina lunga
3004053 Asta per tendina lunga
3004060 Piedino 
3004099 Assieme tubo innesto piletta
3004101 Insieme troppopieno
3004101 Assieme troppopieno vasca 
3009109 Profilo per tendina
3009269 Finecorsa porta
3009384 Carter paraspruzzi L=500
3009404 Assieme porta
3009465 Sottoporta anteriore
3009555 Piastrina fiss.molla
3009905 Assieme collegamento e supporto molle 
3019065 Filtro a cestello zona lavaggio
3019074 Semifiltro anteriore zona lavaggio
3019188 Sottoporta laterale sx
3019189 Sottoporta laterale dx
3019567 Semifiltro dx posteriore zona lavaggio

LC 93 Paraspruzzi

Rev.02 15/05/2000


